ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CANOAS

DECRETO Nº 454 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021.

Homologa classificação do Concurso Público
para  admissão  pelo  regime  estatutário,  no
cargo  de  Analista  Municipal  I,  ocupação  de
Gestor Administrativo, do Plano de Cargos, de
Carreira e de Remuneração do Quadro Geral
da Administração Pública de Canoas.

O  PREFEITO  MUNICIPAL,  no  uso  das  atribuições  conferidas  pelo
inciso VIII do art. 66 da Lei Orgânica do Município,

Considerando o disposto no memorando protocolado sob nº 2021055644
de 23 de novembro de 2021,

DECRETA:

Art. 1º É homologada a classificação do concurso público, para admissão
pelo regime estatutário, no cargo de Analista Municipal I, ocupação de Gestor Administrativo,
do  Plano  de  Cargos,  de  Carreira  e  de  Remuneração  do  Quadro  Geral  da  Administração
Pública de Canoas, conforme abaixo especificado:
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1º GUILHERME MEYER VOGEL 80
2º WILSON HENRIQUE DE OLIVEIRA PRESTES 80
3º DAYSE GALISSI BUZO 78
4º FÁBIO SOUZA DE SOUZA 75,5
5º TATIANE DA SILVA SANTOS 75
6º JULIANO MARTINS DE ANDRADE 73,75
7º JOAO RAFAEL DUTRA MULLER 73
8º LAURA BECKER CHOAIRE 72,5
9º CIMARA MARTINS TESAINER DE MATOS 72,5

10º ADRIANO ACOSTA CRUZ 72,5
11º RITA DE CÁSSIA DIAS CARDOSO 71,75
12º CHRISTIAN DALL'AGNOL BONI 71,25
13º DIANA FRAGA FOPPA 70,5
14º CAROLYNE ANDERSSON 70
15º MELISSA AZZOLIN MARINI 69,25
16º CLARISSA ABRANTES ALVES 68,75
17º GISELE GROSBELLI 68,75
18º FLAVIO WELTER NUNES 67,5
19º FELIPE GAMA RAD 67,5
20º MIQUELI BORILLE DA FONSECA 67,5
21º RAFAEL DOS SANTOS 66,25
22º ROQUE FRANCISCO ALIATTI 66,25
23º MARIANE ELIZABETHA KIST 65,5
24º TIARLINE MENGUE KNAU 62,5
25º ELIANE LOPES NUNES 62,5
26º LUCIANO TRINDADE PETRY 61,25

ANO 2021 - Edição 2672 - Data 03/12/2021 - Página 76 / 95

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CANOAS

Cont. Decreto nº 454, de 2021  fl 2

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

MUNICÍPIO DE CANOAS, em trinta de novembro de dois mil e vinte e um. (30.11.2021).

Jairo Jorge da Silva
Prefeito Municipal

ANO 2021 - Edição 2672 - Data 03/12/2021 - Página 77 / 95